РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                             JАКААН

от «30  »    05           2019 г.        №  48

с. Катанда

О запрете купания в несанкционированных  и

 необорудованных  местах  на водных  объектах

 на территории МО Катандинского сельского поселения.

    В  соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации»,

Федеральным законом РФ от 21.12.1994г. № 68-ФЗ « О защите   населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и основании

распоряжения главы администрации  МО «Усть-Коксинский район»  РА № 199 от

30.05.2019г.

Распоряжаюсь:

1. Для   обеспечения безопасности граждан  на водных объектах  запретить купание

в несанкционированных и необорудованных местах, расположенных на территории

Катандинского сельского поселения:

-установить в местах, запрещенных для купания, соответствующие запрещающие

знаки и организовать контроль за исполнением  запретов;

-по окончании летнего периода обеспечить демонтаж  знаков;

-создать  маневренные группы из числа должностных лиц с привлечением

сотрудников правоохранительных органов и других заинтересованных организаций с

целью организации дежурства и патрулирования несанкционированных (запрещенных)

мест массового отдыха у воды в летний период;

-обеспечить в течение летнего периода информирование населения о правилах

безопасности на водных  объектах и мерах по недопущению купания в запрещенных

местах;

- в последствии обеспечить указанные мероприятия в период с 10 июня по 10

сентября;

-утвердить список должностных лиц ответственных за  соблюдение запретов в

местах,  запрещенных для купания  (приложение №1).

2.Контроль за исполнением   распоряжения  оставляю  за  собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение №1   к

Распоряжению Главы

Катандинского

сельского поселения

№ 478  от  30.05.2019г.

График    дежурства    и    патрулирования   несанкционированных

(запрещенных)  мест   массового  отдыха  у  воды в летний период на территории

МО Катандинского сельского поселения  с 10. 06.2019г.- 10.09.2019г.

№ Ф.И.О. Должность Дата Дежурный телефон

1 Алексеев Алексей

Геннадьевич

Глава Катандинского

сельского поселения

10, 20,30  июня

 10, 20,30 июля

9,  19, 29 августа

8 сентября

29-3-43

8-913-696-39-31

2 Егорова Евдокия

Ивановна

Ведущий специалист 11.21 июня

01,11, 21,31 июля

10,20, 30  августа

9 сентября

29-3-43

8-913-690-64-04

3 Алексеева Валентина

Анатольевна

бухгалтер 12,22  июня

02, 12,  22июля

 01, 11, 21,31 августа

10  сентября

29-3-43

8-913-695-16-83

4 Рюмкина Мария

Николаевна

экономист 13,23  июня

03,13,23   июня

02,12,  22 августа

1 сентября

29-3-43

8-983-580-83-83

5 Каймыштаева

Людмила Викторовна

специалист 14, 24 июня

04,14,24  июля

03,13, 23 августа

2 сентября

29-3-43

8-913-699-47-44

6 Горинов  Анатолий

Васильевич

специалист 15, 25  июня

05,15 июля

04,14,24 августа

29-3-43

8-906-970-62-62

7 Горохов Андрей

Иванович

водитель 16, 26 июня

06,16, 26, июля

05,15, 25 августа

3 сентября

29-3-43

8-913-692-07-09

8 Болтовский Илья

Сергеевич

методист по спорту

17,  27 июня

07, 17, 27 июля

06,16,26   августа

4 сентября

29-3-43

8-983-325-62-58

10 Грифленкова  Ольга

Григорьевна

бухгалтер 18,28 июня

08,18, 28  июля

07, 17, 27 августа

5 сентября

29-3-43

8-913-991-32-36

11 Филипова Надежда

Григорьевна

уборщица 19,29  июня

09,19,  29 июля

08, 19,  28 августа

6 сентября

29-3-43

8-913-693-02-81